Bad Honnef - Kénigswinter - Bonn-Oberkassel - Ramersdorf - Rheinaue - Heussallee/Museumsmeile - Bonn Hbf © - Beuel - Sankt Augustin - Siegburg Bf © gltig ab A

12.12.2021
montags - freitags
Hal llen L L L L E E E E JE F JH F FE | FE | FE
Bad Honnef A ab 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 7.32 7.52 8.32 8.52 13.32 17.52 18.12 18.52 19.12 19.52 20.12 20.37 20.50| 21.07 22.37| 23.00| 23.30| 0.00| 0.52| 1.12| 1.52| 2.12| 2.52| 3.52| 4.52| 5.12
Bad Honnef Am Spitzenbach 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33| alle 7.33 7.53| alle 8.33 853 13.33| alle | 17.53 18.13| alle | 18.53 19.13 19.53 20.13 20.38 20.51| 21.08 22.38| 23.01| 23.31| 0.01| 053| 1.13| 1.53| 2.13| 2.53| 3.53| 4.53| 5.13
Rhondorf A 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35| 20 7.35 7.55| 20 8.35 8.55 13.35| 20 | 17.55 18.15| 20 | 18.55 19.15 19.55 20.15 20.40 20.53| 21.10 22.40| 23.03| 23.33| 0.03] 0.55| 1.15| 1.55| 2.15| 2.55| 3.55| 4.55| 5.15
Kénigswinter Denkmal 5.17 5.37 557 6.17 6.37| Min. 7.37 7.57| Min. 8.37 857 13.37| Min. | 17.57 18.17| Min. | 18.57 19.17 19.57 20.17 20.41 20.56| 21.11 22.41| 23.04| 23.34| 0.04| 056| 1.16| 1.56| 2.16| 2.56| 3.56| 4.56| 5.16
Kénigswinter Féahre 5.19 5.39 5.59 6.19 6.39 7.39 7.59 8.39 8.59| alle | 13.39 17.59 18.19 18.59 19.19| alle | 19.59 20.19 20.43 20.58| 21.13| alle | 22.43| 23.06| 23.36| 0.06| 0.58| 1.18| 1.58| 2.18| 2.58| 3.58| 4.58| 5.18
Konigswinter Cl.-August-Str. A 5.21 5.41 6.01| 6.11 6.21 6.31| 6.41 7.31 741 751 8.01 8.41 851| 9.01| 20 13.41 18.01| 18.11| 18.21 19.01 19.11] 19.21| 20 20.01 20.24 20.45 21.00| 21.15| 30 22.45| 23.08| 23.38| 0.08| 1.00| 1.20| 2.00{ 2.20| 3.00| 4.00{ 5.00| 5.20
Longenburg 5.23 5.43 6.03| 6.13 6.23 6.33| 6.43 7.33 7.43| 7.53 8.03 8.43 8.53| 9.03| Min. | 13.43 18.03| 18.13| 18.23 19.03 19.13| 19.23| Min. | 20.03 20.26 20.47 21.02| 21.17| Min. | 22.47| 23.10| 23.40| 0.10| 1.02| 1.22| 2.02| 2.22| 3.02| 4.02| 5.02| 5.22
Oberdollendorf Gleis 1 525 5.45 6.05| 6.15 6.25 6.35| 6.45 7.35 7.45| 7.55 8.05 8.45 8.55| 9.05 13.45 18.05| 18.15| 18.25 19.05 19.15| 19.25 20.05 20.28 20.49 21.04| 21.19 22.49| 23.12| 23.42| 0.12| 1.04| 1.24| 2.04| 224| 3.04| 4.04| 5.04| 5.24
Oberdollendorf Nord 5.26 5.46 6.06| 6.16 6.26 6.36| 6.46 7.36 7.46| 7.56 8.06 8.46 8.56| 9.06 13.46 18.06| 18.16| 18.26 19.06 19.16| 19.26 20.06 20.29 20.50 21.05| 21.20 22.50| 23.13| 23.43| 0.13| 1.05| 1.25| 2.05| 2.25| 3.05| 4.05| 5.05| 5.25
Oberkassel Stid/Romlinghoven 5.28 5.48 6.08| 6.18 6.28 6.38| 6.48 7.38 7.48| 7.58 8.08 8.48 8.58| 9.08 13.48 18.08| 18.18| 18.28 19.08 19.18| 19.28 20.08 20.31 20.52 21.07| 21.22 22.52| 23.15| 23.45| 0.15| 1.07| 1.27| 2.07| 2.27| 3.07| 4.07| 5.07| 5.27
Oberkassel Mitte 5.29 5.49 6.09| 6.19 6.29 6.39| 6.49 7.39 7.49| 7.59 8.09 8.49 8.59| 9.09 13.49 18.09| 18.19| 18.29 19.09 19.19| 19.29 20.09 20.32 20.53 21.08| 21.23 22.53| 23.16| 23.46| 0.16] 1.08| 1.28| 2.08| 2.28| 3.08| 4.08| 5.08| 5.28
Oberkassel Nord 5.30 5.50 6.10| 6.20 6.30 6.40| 6.50 7.40 7.50| 8.00 8.10 8.50 9.00/ 9.10 13.50 18.10| 18.20| 18.30 19.10 19.20| 19.30 20.10 20.33 20.54 21.09| 21.24 22.54| 23.17| 23.47| 0.17| 1.09| 1.29| 2.09| 2.29| 3.09| 4.09| 5.09| 5.29
Ramersdorf Gleis 1 5.32 5.52 6.12| 6.22 6.32 6.42| 6.52 7.42 7.52| 8.02 8.12 8.52| 8.55| 9.02| 9.12 13.52 18.12| 18.22| 18.32 19.12] 19.15| 19.22| 19.32 20.12| 20.26| 20.35| 20.41| 20.56| 21.06| 21.11| 21.26 2256| 23.19| 23.49| 0.19| 1.11| 1.31| 211 2.31| 3.11| 4.11| 511| 531
Rheinaue 5.34 5.54 6.14| 6.24 6.34 6.44| 6.54 7.44 7.54| 8.04 8.14 8.54| 8.57| 9.04| 9.14 13.54 18.14| 18.24| 18.34 19.14| 19.17| 19.24| 19.34 20.14| 20.28| 20.37| 20.43| 20.58| 21.08| 21.13| 21.28 22.58| 23.21| 2351 0.21| 1.13| 1.33| 213 3.13| 4.13| 5.13| 533
Robert-Schuman-Platz 5.35 5.55 6.15| 6.25 6.35 6.45| 6.55 7.45 7.55| 8.05 8.15 8.55| 8.58| 9.05| 9.15 13.55 18.15| 18.25| 18.35 19.15| 19.18| 19.25| 19.35 20.15| 20.29| 20.38| 20.44| 20.59| 21.09| 21.14| 21.29 22.59| 23.22| 23.52| 0.22| 1.14| 1.34| 214 3.14| 4.14| 5.14| 534
Olof-Palme-Allee 5.37 5.57 6.17| 6.27 6.37 6.47| 6.57 7.47| 7.54| 7.57| 807 8.14| 817 8.57| 9.00| 9.07| 9.17 13.57 18.17| 18.27| 18.37 19.17| 19.20| 19.27| 19.37 20.17| 20.31| 20.40| 20.46| 21.01| 21.11| 21.16| 21.31 23.01| 23.24| 23.54| 0.24| 1.16| 1.36| 2.16 3.16| 4.16| 5.16| 5.36
Ollenhauerstrae 5.38 5.58 6.18| 6.28 6.38 6.48| 6.58 7.48| 7.55| 7.58| 8.08| 8.15| 8.18 858/ 9.01| 9.08] 9.18 13.58 18.18| 18.28| 18.38 19.18| 19.21| 19.28| 19.38 20.18| 20.32| 20.41| 20.47| 21.02| 21.12| 21.17| 21.32 23.02| 23.25| 23.55| 0.25| 1.17| 1.37| 217 3.17| 4.17| 5.17| 537
Heussallee/Museumsmeile Gleis 1 5.40 6.00| 6.10 6.20| 6.30 6.40 6.50| 7.00 7.50| 7.57| 8.00| 810 817| 820 9.00| 9.03| 9.10| 9.20 14.00 18.20| 18.30| 18.40 19.20| 19.23| 19.30| 19.40 20.20| 20.34| 20.43| 20.48| 21.03| 21.13| 21.18| 21.33 23.03| 23.26| 23.56| 0.26| 1.18| 1.38| 2.18 3.18| 4.18| 5.18| 5.38
Museum Koenig 5.41 6.01| 6.11 6.21| 6.31 6.41 6.51| 7.01 751 758 801| 811| 818| 821 9.01| 9.04| 9.11] 921 14.01 18.21| 18.31| 18.41 19.21| 19.24| 19.31| 19.41 20.21| 20.35| 20.44| 20.49| 21.04| 21.14| 21.19| 21.34 23.04| 23.27| 23,57 0.27| 1.19| 1.39| 219 3.19| 4.19| 5.19| 5.39
Bundesrechnungshof/A. Amt 5.42 6.02| 6.12 6.22| 6.32 6.42 6.52| 7.02 7.52| 759 802 812 819| 822 9.02| 9.05| 9.12| 9.22 14.02 18.22| 18.32| 18.42 19.22| 19.25| 19.32| 19.42 20.22| 20.36| 20.45| 20.50| 21.05| 21.15| 21.20| 21.35 23.05| 23.28| 23.58| 0.28| 1.20| 1.40| 2.20 3.20| 4.20| 5.20| 5.40
Juridicum 5.43 6.03| 6.13 6.23| 6.33 6.43 6.53| 7.03| alle 7.53| 8.00| 803| 813| 820| 823| ale 9.03| 9.06| 9.13| 9.23 14.03| alle | 18.23| 18.33| 18.43| alle | 19.23| 19.26| 19.33| 19.43 20.23| 20.37| 20.46| 20.51| 21.06| 21.16| 21.21| 21.36 23.06| 23.29| 23.59| 0.29| 1.21| 141 221 3.21| 421 521| 541
Universitat/Markt Gleis 1  / 5.45 6.05| 6.15 6.25| 6.35 6.45 6.55| 7.05| 10 7.55| 802 805 815/ 822| 825 10 9.05| 9.08| 9.15| 9.25 14.05| 10 | 18.25| 18.35| 18.45| 10 | 19.25| 19.28| 19.35| 19.45 20.25| 20.39| 20.48| 20.53| 21.08| 21.18| 21.23| 21.38 23.08| 23.31| 0.01| 0.31| 1.23| 1.43| 223 3.23| 4.23| 523| 543
Hauptbahnhof © Gleis U3a an 5.47 6.07| 6.17 6.27| 6.37 6.47 6.57| 7.07| Min. 7.57| 8.04| 807 8.17| 8.24| 8.27| Min. 9.07] 9.10| 9.17| 9.27 14.07| Min. | 18.27| 18.37| 18.47| Min. | 19.27| 19.30| 19.37| 19.47 20.27| 20.41| 20.50| 20.55| 21.10| 21.20| 21.25| 21.40 23.10| 23.33] 0.03| 0.33] 1.25| 1.45| 2.25| 2.48| 3.25| 4.25| 5.25| 5.45
Hauptbahnhof © Gleis U3a ab| 3.57| 4.27| 447 507 5.47| 557| 6.07| 6.17| 6.24| 6.27| 6.37| 6.44| 6.47| 6.54| 6.57| 7.07 7.57 8.07| 8.17 8.27 9.07 9.17| 9.27| alle | 14.07 18.27| 18.37| 18.47 19.27 19.37| 19.47| alle | 20.27| 20.41 20.55| 21.10 21.25| 21.40| alle | 23.10| 23.33| 0.03| 0.33| 1.33 2.33 3.33
Stadthaus B1 3.58| 4.28| 4.48| 5.08 5.48| 558 6.08| 6.18| 6.25| 6.28| 6.38| 6.45| 6.48| 6.55| 6.58| 7.08 7.58 8.08| 8.18 8.28 9.08 9.18| 9.28| 10 | 14.08 18.28| 18.38| 18.48 19.28 19.38| 19.48| 10 | 20.28| 20.42 20.56| 21.11 21.26| 21.41| 15 | 23.11| 23.34| 0.04| 0.34| 1.34 2.34 3.34
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus A 4.01| 431| 451| 511 551| 6.01| 6.11| 6.21| 6.28| 6.31| 6.41| 6.48| 6.51| 6.58| 7.01| 7.11 8.01 8.11| 8.21 8.31 9.11 9.21| 9.31| Min. | 14.11 18.31| 18.41| 18.51 19.31 19.41| 19.51| Min. | 20.31| 20.45 20.59| 21.14 21.29| 21.44| Min. | 23.14| 23.37| 0.07| 0.37| 1.37 2.37 3.37
Konrad-Adenauer-Platz A 4.04| 434| 454 514 554| 6.04| 6.14| 6.24| 6.31| 6.34| 6.44| 651| 6.54| 7.01| 7.04| 7.14 8.04 8.14| 824 8.34 9.14 9.24| 9.34 14.14 18.34| 18.44| 18.54 19.34 19.44| 19.54 20.34| 20.48 21.02| 21.17 21.32| 21.47 23.17| 23.40| 0.10| 0.40| 1.40 2.40 3.40
Adelheidisstrale 4.06| 436 456| 5.16 556| 6.06| 6.16| 6.26| 6.33| 6.36| 6.46| 6.53| 6.56| 7.03| 7.06| 7.16 8.06 8.16| 8.26 8.36 9.16 9.26| 9.36 14.16 18.36| 18.46| 18.56 19.36 19.46| 19.56 20.36| 20.50 21.04| 21.19 21.34| 21.49 23.19| 23.42| 0.12| 0.42| 1.42 242 3.42
Vilich 4.07| 4.37| 457| 517 5.57| 6.07| 6.17| 6.27| 6.34| 6.37| 6.47| 6.54| 6.57| 7.04| 7.07| 7.17 8.07 8.17| 8.27 8.37 9.17 9.27| 9.37 14.17 18.37| 18.47| 18.57 19.37 19.47| 19.57 20.37| 20.51 21.05| 21.20 21.35| 21.50 23.20| 23.43| 0.13| 0.43| 143 2.43 3.43
Vilich-Miildorf B 4.09| 439| 459 519| alle 559| 6.09| 6.19| 6.29| 6.36| 6.39| 6.49| 6.56| 6.59| 7.06| 7.10| 7.20 8.10 8.20| 8.30 8.40 9.20 9.30| 9.40 14.20 18.40| 18.49| 18.59 19.39 19.49| 19.59 20.39| 20.53 21.07| 21.22 21.37| 21.52 23.22| 23.45| 0.15| 045| 145 2.45 3.45
Hangelar West 4.10| 4.40| 5.00| 5.20| 10 6.00| 6.10| 6.20| 6.30| 6.37| 6.40| 6.50| 6.57| 7.00| 7.07| 7.11| 7.21 8.11 8.21| 8.31 8.41 9.21 9.31| 941 14.21 18.41| 18.50| 19.00 19.40 19.50| 20.00 20.40| 20.54 21.08| 21.23 21.38| 21.53 23.23| 23.46| 0.16| 0.46| 1.46 2.46 3.46
Hangelar Mitte B 4.12| 4.42| 5.02| 5.22| Min. 6.02| 6.12| 6.22| 6.32| 6.39| 6.42| 6.52| 6.59| 7.02| 7.09| 7.13| 7.23 8.13 8.23| 8.33 8.43 9.23 9.33| 9.43 14.23 18.43| 18.52| 19.02 19.42 19.52| 20.02 20.42| 20.56 21.10| 21.25 21.40| 21.55 23.25| 23.48| 0.18| 0.48| 1.48 2.48 3.48
Hangelar Ost B 4.13| 4.43| 503| 523 6.03| 6.13| 6.23| 6.33| 6.40| 6.43| 6.53| 7.00| 7.03| 7.10| 7.14| 7.24 8.14 8.24| 834 8.44 9.24 9.34| 9.44 14.24 18.44| 18.53| 19.03 19.43 19.53| 20.03 20.43| 20.57 21.11| 21.26 21.41| 21.56 23.26| 23.49| 0.19| 0.49| 1.49 2.49 3.49
Sankt Augustin Ort 4.14| 4.44| 5.04| 524 6.04| 6.14| 6.24| 6.34] 6.41| 6.44| 654 7.01| 7.04| 7.11| 7.15| 7.25 8.15 8.25| 8.35 8.45 9.25 9.35| 945 14.25 18.45| 18.54| 19.04 19.44 19.54| 20.04 20.44| 20.58 21.12| 21.27 21.42| 21.57 23.27| 23.50| 0.20| 0.50| 1.50 2.50 3.50
Sankt Augustin Kloster 4.16| 4.46| 506 526 6.06| 6.16| 6.26| 6.36| 6.43| 6.46| 6.56| 7.03| 7.06| 7.13| 7.17| 7.27 8.17 8.27| 837 8.47 9.27 9.37| 9.47 14.27 18.47| 18.56| 19.06 19.46 19.56| 20.06 20.46| 21.00 21.14| 21.29 21.44| 21.59 23.29| 23.52| 0.22| 0.52| 1.52 2.52 3.52
Sankt Augustin Zentrum B 4.17| 4.47| 507 527 6.07| 6.17| 6.27| 6.37| 6.44| 6.47| 6.57| 7.04| 7.07| 7.14| 7.18| 7.28 8.18 8.28| 838 8.48 9.28 9.38| 9.8 14.28 18.48| 18.57| 19.07 19.47 19.57| 20.07 20.47| 21.01 21.15| 21.30 21.45| 22.00 23.30| 23.53| 0.23| 0.53| 1.53 253 BI58
Sankt Augustin-Mulldorf B \ 4.18| 4.48| 5.08| 5.28 6.08| 6.18| 6.28| 6.38] 6.45| 6.48| 6.58| 7.05| 7.08| 7.15| 7.19| 7.29 8.19 8.29| 8.39 8.49 9.29 9.39| 9.49 14.29 18.49| 18.58| 19.08 19.48 19.58| 20.08 20.48| 21.02 21.16| 21.31 21.46| 22.01 23.31| 23.54| 0.24| 0.54| 154 2.54 3.54
Siegburg Bahnhof © Gleis 11 an| 421| 451 511| 531 6.11] 6.21| 6.31| 6.41] 648 6.51| 7.01] 7.08] 7.11| 7.18| 7.22| 7.32 8.22 8.32| 8.42 8.52 9.32 9.42| 9.52 14.32 18.52| 19.01] 19.11 19.51 20.01] 20.11 20.51| 21.05 21.19| 21.34 21.49| 22.04 23.34| 23.57| 0.27| 057 1.57 2.57 3.57
J = nur von Montag bis Donnerstag L = Linie 67 nur an Schultagen F = nurin der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen
H = ab Ramersdorf tiber den Linienweg der Linie 62 bis Hauptbahnhof E = ab Hauptbahnhof weiter tiber Linienweg der Linie 18 bis Brihler Strale
sonn- und feiertags
Hal llen E E E E E GE \ GH \ VE VE VE
Bad Honnef A ab 5.37 7.07 8.07 8.32 8.53 9.12 9.32 9.53 10.12 19.52 20.12 20.37 20.50| 21.07 22.37| 23.00| 23.30| 0.00| 0.52| 1.52| 2.52| 352 4.52| 5.12 5.37 7.37 8.07 9.07 22.37| 23.00| 23.30| 0.00| 0.52| 1.12| 1.52| 2.12| 252| 3.52| 4.52| 5.12
Bad Honnef Am Spitzenbach 5.38 7.08 8.08 8.33 8.54 9.13 9.33 9.54 10.13 19.53 20.13 20.38 20.51| 21.08 22.38| 23.01| 23.31| 0.01| 0.53| 1.53| 2.53| 3.53| 4.53| 513 5.38 7.38 8.08 9.08 22.38| 23.01| 23.31| 0.01| 0.53| 1.13| 1.53| 2.13| 2.53| 3.53| 4.53| 513
Rhondorf A 5.40 7.10 8.10 8.35 8.56 9.15 9.35 9.56 10.15 19.55 20.15 20.40 20.53| 21.10 22.40| 23.03| 23.33| 0.03| 0.55| 1.55| 2.55| 3.55| 4.55| 5.15 5.40 7.40 8.10 9.10 22.40| 23.03| 23.33| 0.03] 055| 1.15| 1.55| 2.15| 2.55| 3.55| 4.55| 5.15
Konigswinter Denkmal 5.41 7.11 8.11 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 19.57 20.17 20.41 20.56| 21.11 22.41| 23.04| 23.34| 0.04| 0.56| 1.56| 2.56| 3.56| 4.56| 5.16 5.41 7.41 8.11 9.11 22.41| 23.04| 23.34| 0.04| 0.56| 1.16| 1.56| 2.16| 2.56| 3.56| 4.56| 5.16
Kénigswinter Fahre 5.43 7.13| alle 8.13 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19| alle | 19.59 20.19 20.43 20.58| 21.13| alle | 22.43| 23.06| 23.36| 0.06| 0.58| 1.58| 2.58| 3.58| 4.58| 5.18 5.43 7.43 8.13 9.13| alle 22.43| 23.06| 23.36| 0.06| 058 1.18| 1.58| 2.18| 2.58| 3.58| 4.58| 5.18
Kénigswinter Cl.-August-Str. A 5.45 7.15| 30 8.15 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21| 20 | 20.01 20.24 20.45 21.00| 21.15| 30 | 22.45| 23.08| 23.38| 0.08/ 1.00| 2.00| 3.00| 4.00| 5.00| 5.20 5.45 7.45 8.15 9.15| 30 22.45| 23.08| 23.33| 0.08/ 1.00| 1.20| 2.00| 2.20| 3.00| 4.00| 5.00| 5.20
Longenburg 5.47 7.17| Min. 8.17 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23| Min. | 20.03 20.26 20.47 21.02| 21.17| Min. | 22.47| 23.10| 23.40| 0.10| 1.02| 2.02| 3.02| 4.02| 5.02| 522 5.47 7.47 8.17 9.17| Min. 22.47| 23.10| 23.40| 0.10| 1.02| 1.22| 2.02| 2.22| 3.02| 4.02| 5.02| 5.22
Oberdollendorf Gleis 1 5.49 7.19 8.19 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 20.05 20.28 20.49 21.04| 21.19 22.49| 23.12| 23.42| 0.12| 1.04| 2.04| 3.04| 4.04| 5.04| 524 5.49 7.49 8.19 9.19 22.49| 23.12| 23.42| 0.12| 1.04| 1.24| 2.04| 2.24| 3.04| 4.04| 5.04| 524
Oberdollendorf Nord 5.50 7.20 8.20 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 20.06 20.29 20.50 21.05| 21.20 22.50| 23.13| 23.43| 0.13| 1.05| 2.05| 3.05| 4.05| 5.05| 5.25 5.50 7.50 8.20 9.20 22.50| 23.13| 23.43| 0.13| 1.05| 1.25( 2.05| 2.25| 3.05| 4.05| 5.05| 5.25
Oberkassel Stid/Romlinghoven 5.52 7.22 8.22 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 20.08 20.31 20.52 21.07| 21.22 22.52| 23.15| 23.45| 0.15| 1.07| 2.07( 3.07| 4.07| 5.07| 5.27 5.52 7.52 8.22 9.22 22.52| 23.15| 23.45| 0.15| 1.07| 1.27| 2.07| 2.27| 3.07| 4.07| 5.07| 5.27
Oberkassel Mitte 5.53| alle 7.23 8.23 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 20.09 20.32 20.53 21.08| 21.23 22.53| 23.16| 23.46| 0.16| 1.08| 2.08| 3.08| 4.08| 5.08| 5.28 5.53 7.53 8.23| alle 9.23 22.53| 23.16| 23.46| 0.16] 1.08| 1.28| 2.08| 2.28| 3.08| 4.08| 5.08| 5.28
Oberkassel Nord 5.54| 30 7.24 8.24 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 20.10 20.33 20.54 21.09| 21.24 22.54| 23.17| 23.47| 0.17| 1.09| 2.09| 3.09| 4.09| 5.09| 5.29 5.54 7.54 8.24| 30 9.24 22.54| 23.17| 23.47| 0.17| 1.09| 1.29| 2.09| 2.29| 3.09| 4.09| 5.09| 5.29
Ramersdorf Gleis 1 5.56| Min. 7.26 8.26 8.41| 852 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42| 9.52| 10.02| 10.12| 10.22| 10.32 20.12| 20.26| 20.35| 20.41| 20.56| 21.06| 21.11| 21.26 22.56| 23.19| 23.49| 0.19| 1.11| 2.11| 3.11| 4.11| 511| 531 5.56 7.56 8.26| Min. 9.26 22.41| 22.56| 23.19| 23.49| 0.19| 1.11| 1.31| 211 231] 3.11| 4.11] 511 531
Rheinaue 5.58 7.28 8.28 8.43| 854| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54| 10.04| 10.14| 10.24| 10.34 20.14| 20.28| 20.37| 20.43| 20.58| 21.08| 21.13| 21.28 22.58| 23.21| 2351| 0.21| 1.13| 2.13| 3.13| 4.13| 5.13| 533 5.58 7.58 8.28 9.28 22.43| 22.58| 23.21| 2351 0.21| 1.13| 1.33| 213 3.13| 4.13| 5.13| 533
Robert-Schuman-Platz 5.59 7.29 8.29 8.44| 855/ 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45| 9.55| 10.05| 10.15| 10.25| 10.35 20.15| 20.29| 20.38| 20.44| 20.59| 21.09| 21.14| 21.29 2259 23.22| 2352| 0.22| 1.14| 2.14| 3.14| 4.14| 514| 534 5.59 7.59 8.29 9.29 22.44| 22.59| 23.22| 23.52| 0.22| 1.14| 1.34| 214 3.14| 4.14| 514| 534
Olof-Palme-Allee 6.01 7.31 8.31 8.46| 857 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57| 10.07| 10.17| 10.27| 10.37 20.17| 20.31| 20.40| 20.46| 21.01| 21.11| 21.16| 21.31 23.01| 23.24| 23.54| 0.24| 1.16| 2.16| 3.16| 4.16| 5.16| 5.36 6.01 8.01 8.31 9.31 22.46| 23.01| 23.24| 23.54| 0.24| 1.16| 1.36| 2.16 3.16| 4.16| 5.16| 5.36
Ollenhauerstra3e 6.02 7.32 8.32 8.47| 858 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48| 9.58| 10.08| 10.18| 10.28| 10.38 20.18| 20.32| 20.41| 20.47| 21.02| 21.12| 21.17| 21.32 23.02| 23.25| 23.55| 0.25| 1.17| 2.17| 3.17| 4.17| 5.17| 537 6.02 8.02 8.32 9.32 22.47| 23.02| 23.25| 23.55| 0.25| 1.17| 1.37| 2.17 3.17| 4.17| 5.17| 5.37
Heussallee/Museumsmeile Gleis 1 6.03 7.33 8.33 8.48| 9.00f 9.10| 9.20| 9.30| 9.40| 9.50| 10.00| 10.10| 10.20| 10.30| 10.40 20.20| 20.33| 20.43| 20.48| 21.03| 21.13| 21.18| 21.33 23.03| 23.26| 23.56| 0.26| 1.18| 2.18| 3.18| 4.18| 5.18| 5.38] 4.26 6.03| alle 8.03| 8.18| 8.33 9.33 22.48| 23.03| 23.26| 23.56| 0.26| 1.18| 1.38| 2.18 3.18| 4.18| 5.18| 5.38
Museum Koenig 6.04 7.34 8.34 8.49| 9.01| 9.11| 9.21| 9.31| 9.41| 9.51| 10.01| 10.11| 10.21| 10.31| 10.41 20.21| 20.34| 20.44| 20.49| 21.04| 21.14| 21.19| 21.34 23.04| 23.27| 23,57 0.27| 1.19| 2.19| 3.19| 4.19| 519| 539 4.27 6.04| 30 8.04| 8.19| 8.34 9.34 22.49| 23.04| 23.27| 23.57| 0.27| 1.19| 1.39| 2.19 3.19| 4.19| 5.19| 5.39
Bundesrechnungshof/A. Amt 6.05 7.35 8.35 8.50| 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42| 9.52| 10.02| 10.12| 10.22| 10.32| 10.42 20.22| 20.35| 20.45| 20.50| 21.05| 21.15| 21.20| 21.35 23.05| 23.28| 2358| 0.28| 1.20| 2.20| 3.20| 4.20| 5.20| 5.40| 4.28 6.05| Min. 8.05| 8120| 835 9.35 22.50| 23.05| 23.28| 23.58| 0.28| 1.20| 1.40| 2.20 3.20| 4.20| 5.20| 5.40
Juridicum 6.06 7.36 8.36 8.51| 9.03| 9.13| 9.23| 9.33] 9.43| 9.53| 10.03| 10.13| 10.23| 10.33| 10.43 20.23| 20.36| 20.46| 20.51| 21.06| 21.16| 21.21| 21.36 23.06| 23.29| 2359| 0.29| 1.21| 2.21| 3.21| 4.21| 521| 541] 4.29 6.06 8.06| 8.21| 8.36 9.36 22.51| 23.06| 23.29| 23.59| 0.29| 1.21| 1.41| 221 3.21| 4.21| 521| 541
Universitat/Markt Gleis 1 L/ 6.08 7.38 8.38 8.53| 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45| 9.55| 10.05| 10.15| 10.25| 10.35| 10.45 20.25| 20.38| 20.48| 20.53| 21.08| 21.18| 21.23| 21.38 23.08| 23.31| 0.01| 0.31| 1.23| 2.23| 3.23| 4.23| 5.23| 543| 431 6.08 8.08| 823| 838 9.38 2253| 23.08| 23.31| 0.01| 0.31| 1.23| 1.43| 2.23 3.23| 4.23| 523| 543
Hauptbahnhof © Gleis U3a an 6.10 7.40 8.40 8.55| 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57| 10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47 20.27| 20.40| 20.50| 20.55| 21.10| 21.20| 21.25| 21.40 23.10| 23.33] 0.03] 0.33] 1.25| 2.25| 3.25| 4.25| 5.25| 5.45] 4.33 6.10 8.10| 8.25| 8.40 9.40 22.55| 23.10| 23.33| 0.03] 0.33| 1.25| 1.45| 2.25| 248| 3.25| 4.25| 5.25| 545
Hauptbahnhof © Gleis U3a ab| 4.03| 433| 503 532 555| 6.10 7.40| alle 8.40| 8.47| 855| 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57| 10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47| alle | 20.27| 20.40 20.55| 21.10 21.25| 21.40| alle | 23.10| 23.33| 0.03| 0.33| 1.33| 2.33| 3.33 4.33| 5.33| 6.10 8.10| 8.25| 8.40 9.25| 9.40| alle | 22.55| 23.10| 23.33| 0.03| 0.33| 1.33 2.33 31338
Stadthaus B1 4.04| 4.34| 5.04| 533| 556| 6.11 7.41| 15 8.41| 8.48| 856 9.08/ 9.18| 9.28| 9.38| 9.48| 9.58| 10.08| 10.18| 10.28| 10.38| 10.48| 10 20.28| 20.41 20.56| 21.11 21.26| 21.41| 15 23.11| 23.34| 0.04| 0.34| 1.34| 234| 334 4.34| 534| 6.11 8.11| 8.26| 8.41 9.26| 9.41| 15 22.56| 23.11| 23.34| 0.04| 0.34| 1.34 2.34 3.34
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus A 4.07| 4.37| 5.07| 5.36| 5.59| 6.14 7.44| Min. 8.44| 851| 859| 9.11| 9.21| 9.31| 9.41| 9.51| 10.01| 10.11| 10.21| 10.31| 10.41| 10.51| Min. | 20.31| 20.44 20.59| 21.14 21.29| 21.44| Min. | 23.14| 23.37| 0.07| 0.37| 1.37| 2.37| 3.37 4.37| 537| 6.14 8.14| 8.29| 8.44 9.29| 9.44| Min. | 22.59| 23.14| 23.37| 0.07| 0.37| 1.37 2.37 3.37
Konrad-Adenauer-Platz A 4.10| 4.40| 5.10| 5.39| 6.02| 6.17 7.47 8.47| 854| 9.02| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54| 10.04| 10.14| 10.24| 10.34| 10.44| 10.54 20.34| 20.47 21.02| 21.17 21.32| 21.47 23.17| 23.40| 0.10| 0.40| 1.40| 2.40| 3.40 4.40| 5.40| 6.17 8.17| 8.32| 8.47 9.32| 9.47 23.02| 23.17| 23.40| 0.10| 0.40| 1.40 2.40 3.40
Adelheidisstrale 412| 442| 512| 541| 6.04| 6.19 7.49 8.49| 856| 9.04| 9.16| 9.26| 9.36| 9.46| 9.56| 10.06| 10.16| 10.26| 10.36| 10.46| 10.56 20.36| 20.49 21.04| 21.19 21.34| 21.49 23.19| 23.42| 0.12| 042| 142| 242| 342 4.42| 542| 6.19 8.19| 8.34| 849 9.34| 9.49 23.04| 23.19| 2342| 0.12| 0.42| 142 2.42 3.42
Vilich 413 443| 513| 542| 6.05| 6.20 7.50 850| 857 9.05| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57| 10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47| 10.57 20.37| 20.50 21.05| 21.20 21.35| 21.50 23.20| 23.43| 0.13| 0.43| 1.43| 243| 343 4.43| 543| 6.20 8.20| 8.35| 850 9.35| 9.50 23.05| 23.20| 23.43| 0.13| 0.43| 1.43 2.43 3.43
Vilich-Muldorf B 415| 4.45| 515| 544| 6.07| 6.22| alle 7.52 852| 859| 9.07| 9.19| 9.29| 9.39| 9.49| 9.59| 10.09| 10.19| 10.29| 10.39| 10.49| 10.59 20.39| 20.52 21.07| 21.22 21.37| 21.52 23.22| 23.45| 0.15| 0.45| 1.45| 245| 3.45 4.45| 545| 6.22 8.22| 837| 852| alle 9.37| 9.52 23.07| 23.22| 23.45| 0.15| 0.45| 1.45 2.45 3.45
Hangelar West 416| 4.46| 5.16| 545| 6.08| 6.23| 15 7.53 853| 9.00| 9.08/ 9.20| 9.30| 9.40| 9.50| 10.00| 10.10| 10.20| 10.30| 10.40| 10.50| 11.00 20.40| 20.53 21.08| 21.23 21.38| 21.53 23.23| 23.46| 0.16| 0.46| 1.46| 2.46| 3.46 4.46| 546| 6.23 8.23| 838| 853 15 9.38| 9.53 23.08| 23.23| 23.46| 0.16| 0.46| 1.46 2.46 3.46
Hangelar Mitte B 4.18| 4.48| 5.18| 547| 6.10| 6.25| Min. 7.55 8.55| 9.02| 9.10| 9.22| 9.32| 9.42| 9.52| 10.02| 10.12| 10.22| 10.32| 10.42| 10.52| 11.02 20.42| 20.55 21.10| 21.25 21.40| 21.55 23.25| 23.48| 0.18| 0.48| 1.48| 2.48| 3.48 4.48| 5.48| 6.25 8.25| 8.40| 8.55| Min. 9.40| 9.55 23.10| 23.25| 23.48| 0.18| 0.48| 1.48 2.48 3.48
Hangelar Ost B 4.19| 4.49| 5.19| 548| 6.11| 6.26 7.56 8.56| 9.03| 9.11| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53| 10.03| 10.13| 10.23| 10.33| 10.43| 10.53| 11.03 20.43| 20.56 21.11| 21.26 21.41| 21.56 23.26| 23.49| 0.19| 0.49| 1.49| 2.49| 3.49 4.49| 5.49| 6.26 8.26| 8.41| 8.56 9.41| 9.56 23.11| 23.26| 23.49| 0.19| 0.49| 1.49 2.49 3.49
Sankt Augustin Ort 4.20| 4.50| 5.20| 5.49| 6.12| 6.27 7.57 8.57| 9.04| 9.12| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54| 10.04| 10.14| 10.24| 10.34| 10.44| 10.54| 11.04 20.44| 20.57 21.12| 21.27 21.42| 21.57 23.27| 2350 0.20f 0.50| 1.50| 2.50| 3.50 450| 5.50| 6.27 8.27| 8.42| 857 9.42| 9.57 23.12| 23.27| 23.50| 0.20f 0.50| 1.50 2.50 3.50
Sankt Augustin Kloster 4.22| 4.52| 5.22| 551| 6.14| 6.29 7.59 8.59| 9.06| 9.14| 9.26| 9.36| 9.46| 9.56| 10.06| 10.16| 10.26| 10.36| 10.46| 10.56| 11.06 20.46| 20.59 21.14| 21.29 21.44| 21.59 23.29| 23.52| 0.22| 0.52| 1.52| 252| 3.52 4.52| 5.52| 6.29 8.29| 8.44| 8.59 9.44| 9.59 23.14| 23.29| 23.52| 0.22| 0.52| 1.52 2.52 3.52
Sankt Augustin Zentrum B 423| 453| 523| 552| 6.15| 6.30 8.00 9.00| 9.07| 9.15| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57| 10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47| 10.57| 11.07 20.47| 21.00 21.15| 21.30 21.45| 22.00 23.30| 23.53| 0.23| 053] 1.53| 253| 353 453| 553| 6.30 8.30| 8.45| 9.00 9.45| 10.00 23.15| 23.30| 23.53| 0.23| 0.53| 1.53 2.53 /58
Sankt Augustin-Miilldorf B vy | 424 454| 524| 553 6.16| 6.31 8.01 9.01| 9.08| 9.16| 9.28| 9.38| 9.48| 9.58| 10.08| 10.18| 10.28| 10.38| 10.48| 10.58| 11.08 20.48| 21.01 21.16| 21.31 21.46| 22.01 23.31| 23.54| 0.24| 054 154| 254 354 454| 554| 6.31 8.31| 846| 9.01 9.46| 10.01 23.16| 23.31| 23.54| 0.24| 054| 154 2.54 3.54
Siegburg Bahnhof © Gleis 11 an| 4.27| 457| 527| 556| 6.19| 6.34 8.04 9.04| 9.11| 9.19| 9.31| 9.41| 9.51)| 10.01| 10.11| 10.21| 10.31| 10.41| 10.51| 11.01| 11.11 20.51| 21.04 21.19| 21.34 21.49| 22.04 23.34| 2357| 0.27| 057 157| 257| 357 457| 557| 6.34 8.34| 849| 9.04 9.49| 10.04 23.19| 23.34| 2357| 0.27| 0.57| 1.57 2.57 3.57
G = nicht vor Wochenfeiertagen und nicht an Feiertagen die auf Freitag oder Samstag fallen V = vor Wochenfeiertagen und an Feiertagen die auf Freitag oder Samstag fallen H = ab Ramersdorf iber den Linienweg der Linie 62 bis Hauptbahnhof
G = ab Hauptbahnhof weiter tiber Linienweg der Linie 18 bis Briihler StralBe j




E ER==ti==p) Siegburg Bf © - Sankt Augustin - Bonn-Beuel - Bonn Hbf © - Heussallee/Museumsmeile - Rheinaue - Ramersdorf - Oberkassel - Kénigswinter - Bad Honnef 7527“1’2’92221
montags - freitags

Haltestellen L L J F F F
Siegburg Bahnhof © Gleis 11 ab 4.38] 458 538| 548 558 6.07| 6.17 6.47| 6.54| 657 7.07| 7.14| 7.7 7.57 12.37] 12.47 1257 17.57| 18.08| 18.18| 18.26] 18.28| 18.38 19.18| 19.28| 19.38| 19.48] 19.58] 20.08| 20.18| 20.26| 20.41| 20.48] 20.56 21.56 23.26| 2341 0.04] 0.34] 1.04| 2.04| 2.04] 3.04] 4.04
Sankt Augustin-Miilldorf A 4.40| 5.00 5.40| 550 6.00| 6.09| 6.19 6.49| 6.56| 659 7.09| 7.16| 7.19 7.59 12.39| 12.49 12,59 17.59| 18.10| 18.20| 18.28| 18.30| 18.40 19.20| 19.30| 19.40| 19.50| 20.00| 20.10| 20.20| 20.28| 20.43| 20.50| 20.58 2158 23.28| 2343| 0.06| 0.36| 1.06| 2.06| 2.06| 3.06| 4.06
Sankt Augustin Zentrum A 4.42| 5.02 542| 552| 6.02| 6.11| 6.21 6.51| 6.58| 7.01| 7.11| 7.8| 7.21 8.01 12.41| 12,51 13.01 18.01| 18.12| 18.22| 18.30| 18.32| 18.42 19.22| 19.32| 19.42| 19.52| 20.02| 20.12| 20.22| 20.30| 20.45| 20.52| 21.00 22.00 23.30| 23.45| 0.08| 0.38) 1.08| 2.08| 2.08| 3.08| 4.08
Sankt Augustin Kloster 4.43| 5.03 543| 553| 6.03| 6.12| 6.22 6.52| 6.59| 7.02| 7.12| 7.9| 7.22 8.02 12.42| 12.52 13.02 18.02| 18.13| 18.23| 18.31| 18.33| 18.43 19.23| 19.33| 19.43| 19.53| 20.03| 20.13| 20.23| 20.31| 20.46| 20.53| 21.01 22,01 23.31| 2346| 009 0.39| 1.09| 2.09| 2.09| 3.09| 4.09
Sankt Augustin Ort 4.44| 504 544| 554/ 6.04| 6.13| 6.23 6.53| 7.00| 7.03| 7.13| 7.20| 7.23 8.03 12.43| 12.53 13.03 18.03| 18.14| 18.24| 18.32| 18.34| 18.44 19.24| 19.34( 19.44| 19.54| 20.04| 20.14| 20.24| 20.32| 20.47| 20.54| 21.02 22.02 23.32| 2347| 0.10| 0.40| 1.10| 2.10| 2.10| 3.10| 4.10
Hangelar Ost A 4.45| 505 545| 555| 6.05| 6.14| 6.24 6.54| 7.01| 7.04| 7.14| 7.21| 7.24 8.04 12.44| 12.54 13.04 18.04| 18.15| 18.25| 18.33| 18.35| 18.45 19.25| 19.35| 19.45| 19.55| 20.05| 20.15| 20.25| 20.33| 20.48| 20.55| 21.03 22,03 23.33| 2348| 011| 041 1.41| 21| 211| 311| 411
Hangelar Mitte A 4.46| 5.06| alle 5.46| 556/ 6.06| 615 6.25 6.55| 7.02| 7.05| 7.15| 7.22| 7.25 8.05 12.45| 12.55 13.05 18.05| 18.16| 18.26| 18.34| 18.36| 18.46 19.26| 19.36| 19.46| 19.56| 20.06| 20.16| 20.26| 20.34| 20.49| 20.56| 21.04 22.04| alle | 23.34| 2349| 0.12| 042| 112 212| 212| 3.12| 412
Hangelar West 4.47| 507| 20 5.47| 557| 6.07| 6.16| 6.26 6.56| 7.03| 7.06| 7.16| 7.23| 7.26 8.06 12.46| 12.56 13.06 18.06| 18.17| 18.27| 18.35| 18.37| 18.47 19.27| 19.37| 19.47| 19.57| 20.07| 20.17| 20.27| 20.35| 20.50| 20.57| 21.05 2205 15 |2335|2350| 0.13| 043| 1.13| 213| 213| 3.13| 4.3
Vilich-Miildorf A 4.49| 5.09| Min. 5.49| 5.59| 6.09| 6.18| 6.28 6.58| 7.05| 7.08| 7.18| 7.25| 7.28 8.08 12.48| 12.58 13.08 18.08| 18.19| 18.29| 18.37| 18.39| 18.49 19.29| 19.39| 19.49| 19.59| 20.09| 20.19| 20.29| 20.37| 20.52| 20.59| 21.07 22,07| Min. | 23.37| 2352| 0.15| 045 115/ 215/ 215/ 3.5 4.15
Vilich 451| 511 551| 6.01| 611 6.20| 6.30 7.00| 7.07| 7.10| 7.20| 7.27| 7.30 8.10 12.50| 13.00 13.10 18.10| 18.21| 18.31| 18.39| 18.41| 18.51 19.31| 19.41| 19.51| 20.01| 20.11| 20.21| 20.31| 20.39| 20.54| 21.01| 21.09 22,09 23.39| 2354 017| 047| 1.17| 27| 217| 317| 417
AdelheidisstraRe 4.52| 512 552| 6.02| 6.12| 6.21| 6.31 7.01| 7.08| 7.11| 7.21| 7.28 7.31 8.11 12.51| 13.01 13.11 18.11| 18.22| 18.32| 18.40| 18.42| 18.52 19.32| 19.42| 19.52| 20.02| 20.12| 20.22| 20.32| 20.40| 20.55| 21.02| 21.10 22.10 23.40| 2355 0.18| 0.48| 1.18| 2.18| 2.18| 318 4.18
Konrad-Adenauer-Platz A 455 515 555| 6.05| 6.15| 6.25| 6.35 7.05| 7.11| 7.15| 7.25| 7.31| 7.35 8.15| alle | 12.55| 13.05 13.15 18.15| 18.25| 18.35| 18.43| 18.45| 1855 alle | 19.35| 19.45| 19.55| 20.05| 20.15| 20.25| 20.34| 20.42| 20.57| 21.04| 21.12| alle | 22.12 23.42| 2357| 0.20| 050| 1.20| 2.20| 2.20| 3.20| 4.20
B.-v.-Suttner-Pl./Beethovenhaus A 4.58| 518 5.58| 6.08| 6.18| 6.28| 6.38 7.08| 7.14| 7.18| 7.28| 7.34| 7.38 8.18| 10 | 12.58| 13.08 13.18 18.18| 18.28| 18.38| 18.46| 18.48| 18.58| 10 | 19.38| 19.48| 19.58| 20.08| 20.18| 20.28| 20.37| 20.45| 21.00| 21.07| 21.15| 15 | 22.15 2345 0.00| 023| 053] 1.23| 2.23| 2.23| 323 4.23
Stadthaus AL v 5.00( 5.20 6.00| 6.10| 6.20| 6.30| 6.40 7.10| 7.16| 7.20| 7.30| 7.36| 7.40 8.20| Min. | 13.00| 13.10 13.20 18.20| 18.30| 18.40| 18.48| 18.50| 19.00| Min. | 19.40| 19.50| 20.00| 20.10| 20.20| 20.30| 20.39| 20.47| 21.02| 21.09| 21.17| Min. | 22.17 2347| 002| 025| 055| 1.25| 2.25| 2.25| 325| 425
Hauptbahnhof @ Gleis U4a an 5.03| 5.23 6.03| 6.13| 6.23| 6.33] 6.43 7.13| 7.20| 7.23| 7.33| 7.40| 7.43 8.23 13.03] 13.13 13.23 18.23| 18.33| 18.43| 18.51| 18.53| 19.03 19.43| 19.53| 20.03| 20.13| 20.23| 20.33| 20.42| 20.50| 21.05| 21.12| 21.20 22.20 23.50| 0.05| 0.28| 0.58| 1.28| 2.28| 2.28| 3.28| 4.28
Hauptbahnhof © Gleis Uda ab| 433 4.43| 503 523 553 556 6.03] 6.13| 6.23| 6.33] 6.43| alle | 7.13| 7.20] 7.23| 7.33] 7.40] 7.43| ale | 823 13.03| 13.13] 13.16] 13.23| alle | 18.23| 18.33] 18.43 18.53| 19.03 19.43| 19.53] 20.03] 20.13| 20.23| 20.35 20.50| 21.05 21.20 22.20 2350 0.35 135 2.35| 335 435
Universitat/Markt Gleis 2 4.34| 4.44| 504| 524 554| 5.57| 6.04| 6.14| 6.24| 6.34| 6.44| 10 | 7.14| 7.21| 7.24| 7.34| 7.41| 7.44| 10 | 8.24 13.04| 13.14| 13.17| 13.24| 10 | 18.24| 18.34| 18.44 18.54| 19.04 19.44| 19.54| 20.04| 20.14| 20.24| 20.36 20.51| 21.06 2121 2221 23,51 0.36 1.36 2.36| 3.36| 4.36
Juridicum 4.35| 4.45| 505| 525 555 5.58| 6.05| 6.15| 6.25| 6.35| 6.45| Min. | 7.15| 7.22| 7.25| 7.35| 7.42| 7.45| Min. | 8.25 13.05| 13.15| 13.18| 13.25| Min. | 18.25| 18.35| 18.45 18.55| 19.05 19.45| 19.55| 20.05| 20.15| 20.25| 20.37 20.52| 21.07 21.22 22.22 23.52 0.37 1.37 2.37| 3.37| 437
Bundesrechnungshof/A. Amt 4.36| 4.46| 506| 5.26 556| 5.59| 6.06| 6.16| 6.26| 6.36| 6.46 7.16| 7.23| 7.26| 7.36| 7.43| 7.46 8.26 13.06| 13.16| 13.19| 13.26 18.26| 18.36| 18.46 18.56| 19.06 19.46| 19.56| 20.06| 20.16| 20.26| 20.38 20.53| 21.08 21.23 22.23 23.53 0.38 1.38 2.38| 3.38| 4.38
Museum Koenig 4.37| 447| 507| 527 557| 6.00| 6.07| 6.17| 6.27| 6.37| 6.47 7.47| 7.24| 7.27| 7.37| 7.44| 747 8.27 13.07| 13.17| 13.20| 13.27 18.27| 18.37| 18.47 18.57| 19.07 19.47| 19.57| 20.07| 20.17| 20.27| 20.39 20.54| 21.09 21.24 22.24 23.54 0.39 1.39 2.39| 3.39| 4.39
Heussallee/Museumsmeile Gleis 2 4.39| 4.49| 509 529 559| 6.02| 6.09| 6.19| 6.29| 6.39| 6.49 7.19| 7.26| 7.29| 7.39| 7.46| 7.49 8.29 13.09| 13.19| 13.22| 13.29 18.29| 18.39| 18.49 18.59| 19.09 19.49| 19.59| 20.09| 20.19| 20.29| 20.41 2056 21.11 21.26 22.26 23.56 0.41 141 241] 341 441
OllenhauerstraBe 4.40| 450 510 530 6.00 6.10| 6.20| 6.30| 6.40| 6.50 7.20| 7.27| 7.30| 7.40| 7.47| 7.50 8.30 13.10| 13.20| 13.23| 13.30 18.30| 18.40| 18.50 19.00| 19.10 19.50| 20.00| 20.10| 20.20| 20.30| 20.42 2057 21.12 21.27 22.27 23,57 0.42 1.42 242| 342| 442
Olof-Paime-Allee 442| 452| 512| 532| alle | 6.02 6.12| 6.22| 6.32| 6.42| 652 7.22| 7.29| 7.32| 7.42| 7.49| 752 8.32 13.12| 13.22| 13.25| 13.32 18.32| 18.42| 18.52 19.02| 19.12 19.52| 20.02| 20.12| 20.22| 20.32| 20.44 2058 21.13 21.28 22.28 23.58 0.43 1.43 2.43| 3.43| 443
Robert-Schuman-Platz 4.43| 453| 513| 533| 10 | 6.03 6.13| 6.23| 6.33| 6.43| 653 7.23 7.33| 7.43 753 8.33 13.13| 13.23| 13.26| 13.33 18.33| 18.43| 18.53 19.03| 19.13 19.53| 20.03| 20.13| 20.23| 20.33| 20.45 2059 21.14 21.29 22.29 23.59 0.4 1.44 2.44| 3.44| 444
Rheinaue 4.44| 454 514/ 534| Min. | 6.04 6.14| 6.24| 6.34| 6.44| 6.54 7.24 7.34| 7.44 7.54 8.34 13.14| 13.24| 13.27| 13.34 18.34| 18.44| 18.54 19.04| 19.14 19.54| 20.04| 20.14| 20.24| 20.34| 20.46 21.00| 21.15 21.30 22.30 0.00 0.45 1.45 2.45| 3.45| 4.45
Ramersdorf Gleis 2 4.47| 457| 517| 537 6.07 6.17| 6.27| 6.37| 6.47| 657 7.27 7.37| 747 7.57 8.37 13.17| 13.27| 13.30| 13.37 18.37| 18.47| 18.57 19.07| 19.17 19.57| 20.07| 20.17| 20.27| 20.37| 20.49 21.03| 21.18 21.33 22.33| alle | 0.03 0.48 1.48 2.48| 3.48| 4.48
Oberkassel Nord 4.48| 458 518 538 6.08 6.18| 6.28| 6.38| 6.48| 6.58 7.28 7.38| 7.48 7.58 8.38 13.18| 13.28 13.38 18.38| 18.48| 18.58 19.18 19.58 20.18 20.38 21.04 21.34 2234 30 | 0.04 0.49 1.49 2.49| 3.49| 4.49
Oberkassel Mitte 4.49| 459| 519| 539 6.09 6.19| 6.29| 6.39| 6.49| 659 7.29 7.39| 7.49 7.59 8.39 13.19| 13.29 13.39 18.39| 18.49| 18.59 19.19 19.59 20.19 20.39 21.05 21.35 22.35| Min. | 0.05 0.50 150 250| 3.50| 4.50
Oberkassel Stid/Rémlinghoven 451 501 521| 541 6.11 6.21| 6.31| 641 651| 7.01 7.31 741| 751 8.01 8.41 13.21| 13.31 13.41 18.41| 18.51| 19.01 19.21 20.01 20.21 20.41 21.07 21.37 22.37 0.07 0.52 152 252| 3.52| 452
Oberdollendorf Nord 452| 502| 522| 542 6.12 6.22| 6.32| 642| 652| 7.02 7.32 7.42| 152 8.02 8.42 13.22| 13.32 13.42 18.42| 18,52 19.02 19.22 20.02 20.22 20.42 21.08 21.38 22.38 0.08 0.53 153 253| 3.53| 453
Oberdollendorf Gleis 2 4.54| 504| 524| 544 6.14 6.24| 6.34| 6.44| 654| 7.04 7.34 7.44| 754 8.04 8.44| alle | 13.24| 13.34 13.44 18.44| 18,54 19.04 19.24| alle | 20.04 20.24 20.44 21.10 21.40| alle | 22.40 0.10 0.55 155 255 3.55| 455
Longenburg 4.56| 5.06| 526 5.46 6.16 6.26| 6.36| 6.46| 656/ 7.06 7.36 7.46| 17.56 8.06 8.46| 20 | 13.26| 13.36 13.46 18.46| 18.56| 19.06 19.26| 20 | 20.06 20.26 20.46 21.12 21.42| 30 | 22.42 0.12 0.57 157 257| 3.57| 457
Kénigswinter Cl.-August-Str. B 4.59| 5.09| 529| 5.49 6.19 6.29| 6.39| 6.49| 659/ 7.09 7.39 7.49| 7.59 8.09 8.49| Min. | 13.29| 13.39 13.49 18.49| 18,59 19.09 19.29| Min. | 20.09 20.29 20.49 21.15 21.45| Min. | 22.45 0.15 1.00 2.00 3.00| 4.00| 5.00
Kénigswinter Fahre 500| 5.10| 5.30| 550 6.30 6.50 7.10 7.50 8.10 8.50 13.30 13.50 18.50 19.10 19.30 20.10 20.30 20.50 21.16 21.46 22.46 0.16 1.01 2,01 3.01| 4.01| 501
Kénigswinter Denkmal 5.01| 511| 531 551| alle 6.31 6.51 7.11| alle 751 8.11| alle | 851 13.31 13.51| alle | 18.51 19.11 19.31 20.11 20.31 2051 21.17 21.47 22.47 0.17 1.02 2.02 3.02| 4.02| 5.02
Rhéndorf B 5.04| 514| 534| 554| 20 6.34 6.54 7.14| 20 7.54 8.14| 20 | 854 13.34 1354| 20 | 1854 19.14 19.34 20.14 20.34 20.54 21.20 21.50 22,50 0.20 1.05 2.05 3.05| 4.05| 5.05
Bad Honnef Am Spitzenbach v | 505 516/ 536/ 5.56| Min. 6.36 6.56 7.16| Min. 7.56 8.16| Min. | 856 13.36 13.56| Min. | 18.56 19.16 19.36 20.16 20.35 20.56 21.21 2151 22551 0.21 1.06 2.06 3.06| 4.06| 5.06
Bad Honnef A an| 507| 518| 538 558 6.38 6.58 7.18 7.58 8.18 8.58 13.38 13.58 18.58 19.18 19.38 20.18 20.37 2058 21.23 2153 22,53 0.23 1.08 2.08 3.08| 4.08| 5.08
Stadthalle Gleis 2 an 7.37 7.57
J = nurvon Montag bis Donnerstag L = Linie 67 nur an Schultagen F = nurin der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen

sonn- und feiertags
Haltestellen G v v v
Siegburg Bahnhof © Gleis 11 ab| 4.34 6.04| 6.26 7.26] 7.41 756 8.11] 8.26 8.41 8.56| 9.08] 9.18 19.18| 19.28] 19.38| 19.48] 19.58] 20.08| 20.18| 20.26| 20.41| 20.48| 20.56 21.56 23.26] 23.41] 0.04| 034] 1.04 4.04 5.04 6.04 6.56| 7.26 7.56| 8.26 21.41| 2156 23.26] 23.41| 0.04] 034] 1.04] 2.04| 2.04| 3.04] 4.04
Sankt Augustin-Miilldorf A 4.36 6.06| 6.28 7.28| 7.43 7.58| 8.13| 828 8.43 8.58| 9.10| 9.20 19.20| 19.30| 19.40| 19.50| 20.00| 20.10| 20.20| 20.28| 20.43| 20.50| 20.58 2158 23.28| 23.43| 0.06| 0.36| 1.06 4.06 5.06 6.06 6.58| 7.28 7.58| 8.28 21.43| 21.58 23.28| 2343| 006 0.36| 1.06| 2.06| 2.06| 3.06| 4.06
Sankt Augustin Zentrum A 4.38 6.08| 6.30 7.30| 7.45 8.00| 8.15| 8.30 8.45 9.00| 9.12| 9.22 19.22| 19.32| 19.42| 19.52| 20.02| 20.12| 20.22| 20.30| 20.45| 20.52| 21.00 22.00 23.30| 23.45| 0.08| 038 1.08 4.08 5.08 6.08 7.00( 7.30 8.00| 8.30 21.45| 22.00 23.30| 23.45| 0.08| 038 1.08 208 2.08| 3.08| 4.08
Sankt Augustin Kloster 4.39 6.09| 6.31 7.31| 7.46 8.01| 8.16| 831 8.46 9.01| 9.13| 9.23 19.23| 19.33| 19.43| 19.53| 20.03| 20.13| 20.23| 20.31| 20.46| 20.53| 21.01 22,01 23.31| 23.46| 0.09| 0.39| 1.09 4.09 5.09 6.09 7.01| 7.31 8.01| 831 21.46| 22.01 23.31| 2346| 009| 0.39| 1.09| 2.09| 2.09| 3.09| 4.09
Sankt Augustin Ort 4.40 6.10| 6.32 7.32| 7.47 8.02| 8.17| 832 8.47 9.02| 9.14| 9.24 19.24| 19.34( 19.44| 19.54| 20.04| 20.14| 20.24| 20.32| 20.47| 20.54| 21.02 22.02 23.32| 23.47| 0.10| 0.40| 1.10 4.10 5.10 6.10 7.02| 7.32 8.02| 8.32 21.47| 22.02 23.32| 23.47| 00| 040| 1.10| 2.10| 2.10| 3.10| 4.10
Hangelar Ost A 441 6.11| 6.33 7.33| 7.48 8.03| 818| 833 8.48 9.03| 9.15| 9.25 19.25| 19.35| 19.45| 19.55| 20.05| 20.15| 20.25| 20.33| 20.48| 20.55| 21.03 22,03 23.33| 2348| 011| 041| 111 411 511 6.11 7.03| 7.33 8.03| 8.33 21.48| 22.03 23.33| 2348| 011| 041| 1.11| 21| 211| 311| 411
Hangelar Mitte A 4.42 6.12| 6.34 7.34| 7.49 8.04| 8.19| 8.34 8.49 9.04| 9.16| 9.26 19.26| 19.36| 19.46| 19.56| 20.06| 20.16| 20.26| 20.34| 20.49| 20.56| 21.04 22.04| alle | 23.34| 23.49| 0.12| 0.42| 1.12 4.12 5.12 6.12 7.04| 7.34 8.04| 8.34 21.49| 22.04| alle | 23.34| 23.49| 0.12| 042 112| 212| 2.12| 3.12| 4.12
Hangelar West 4.43 6.13| 6.35 7.35| 7.50 8.05| 8.20| 8.35 8.50 9.05| 9.17| 9.27 19.27| 19.37| 19.47| 19.57| 20.07| 20.17| 20.27| 20.35| 20.50| 20.57| 21.05 2205 15 | 2335|2350/ 0.13| 043| 1.13 413 5.13 6.13 7.05| 7.35 8.05| 835 21.50( 22.05| 15 | 23.35| 23.50| 0.13| 043| 113| 2.13| 2.13| 3.13| 4.3
Vilich-Muldorf A 4.45 6.15| 6.37 7.37| 7.52 8.07| 8.22| 837 8.52 9.07| 9.19| 9.29 19.29| 19.39| 19.49| 19.59| 20.09| 20.19| 20.29| 20.37| 20.52| 20.59| 21.07 22,07| Min. | 23.37| 2352| 0.15| 045 1.15 4.15 5.15 6.15 7.07| 7.37 8.07| 8.37 21.52| 22.07| Min. | 23.37| 23.52| 0.15| 0.45| 115/ 215 2.15| 3.15| 4.15
vilich 4.47 6.17| 6.39 7.39| 754 8.09| 8.24| 8.39 8.54 9.09| 9.21| 9.31 19.31| 19.41| 19.51| 20.01| 20.11| 20.21| 20.31| 20.39| 20.54| 21.01| 21.09 22,09 23.39| 2354 017| 047| 117 417 5.17 6.17 7.09| 7.39 8.09| 8.39 21.54| 22.09 23.39| 2354| 017| 047| 1.47| 27| 217| 317| 417
AdelheidisstraRe 4.48 6.18| 6.40 7.40| 7.55 8.10| 8.25| 8.40 8.55 9.10| 9.22| 9.32 19.32| 19.42| 19.52| 20.02| 20.12| 20.22| 20.32| 20.40| 20.55| 21.02| 21.10 22.10 23.40| 2355 0.18| 0.48| 1.18 418 5.18 6.18 7.10| 7.40 8.10| 8.40 21.55| 22.10 23.40| 2355 0.18| 048| 118/ 2.18| 2.18| 3.18| 4.8
Konrad-Adenauer-Platz A 4.50 6.20| 6.42| alle | 7.42| 7.57 8.12| 8.27| 842 8.57 9.12| 9.25| 9.35| alle | 19.35| 19.45| 19.55| 20.05| 20.15| 20.25| 20.34| 20.42| 20.57| 21.04| 21.12| alle | 22.12 23.42| 2357| 0.20| 050| 1.20 4.20 5.20 6.20 7.12| 7.42 8.12| 842| alle | 21.57| 22.12 23.42| 2357| 020| 050| 1.20| 2.20| 2.20| 3.20| 4.20
B.-v.-Suttner-PI./Beethovenhaus A 4.53 6.23| 6.45| 15 | 7.45| 8.00 8.15| 8.30| 8.45 9.00 9.15| 9.28| 9.38| 10 | 19.38| 19.48| 19.58| 20.08| 20.18| 20.28| 20.37| 20.45| 21.00| 21.07| 21.15| 15 | 22.15 23.45| 0.00| 0.23| 053 1.23 4.23 5.23 6.23 7.15| 7.45 8.15| 8.45| 15 | 22.00| 22.15 2345 0.00| 0.23| 053] 123 223| 223| 3.23| 4.23
Stadthaus AL v | 455 6.25| 6.47| Min. | 7.47| 8.02 8.17| 8.32| 847 9.02 9.17| 9.30| 9.40| Min. | 19.40| 19.50| 20.00| 20.10| 20.20| 20.30| 20.39| 20.47| 21.02| 21.09| 21.17| Min. | 22.17 23.47| 002| 025 055| 1.25 4.25 5.25 6.25 7.17| 7.47 8.17| 8.47| Min. | 22.02| 22.17 2347| 002| 025| 055| 1.25| 2.25| 2.25| 3.25| 4.25
Hauptbahnhof © Gleis U4a an| 4.58 6.28| 6.50 7.50| 8.05 8.20| 8.35| 8.50 9.05 9.20| 9.33| 9.43 19.43| 19.53| 20.03| 20.13| 20.23| 20.33| 20.42| 20.50| 21.05| 21.12| 21.20 22.20 23.50| 0.05| 0.28) 058| 1.28 4.28 5.28 6.28 7.20| 7.50 8.20| 8.50 22.05| 22.20 2350/ 0.05| 0.28| 058 1.28] 2.28| 2.28| 3.28| 4.28
Hauptbahnhof © Gleis U4a ab| 458 6.28| 6.50 750 805 813 820 835 850 858 9.05| 9.16| 9.20| 9.33] 9.43 19.43| 19.53] 20.03| 20.13| 20.23| 20.33 20.50| 21.05 21.20 22.20 2350 0.35 135 435| 414| 458| 5.28] 558| 6.28) 658 7.20| 7.50| 8.06] 8.20] 850 22.05| 22.20 23.50 0.35 135 235 3.35] 435
Universitat/Markt Gleis 2 4.59 6.29| 6.51 751| 8.06| 814| 821 8.36| 851 859 9.06| 9.17| 9.21| 9.34| 9.44 19.44| 19.54| 20.04| 20.14| 20.24| 20.34 20.51| 21.06 21.21 2221 2351 0.36 1.36 4.36] 4.15| 459| 529 559 6.29| 659| 7.21| 7.51| 8.07| 821 851 22.06| 22.21 23.51 0.36 1.36 2.36| 3.36| 4.36
Juridicum 5.00| alle | 6.30| 652 752| 807| 815| 822| 837| 852 9.00| 9.07| 9.18| 9.22| 9.35| 9.45 19.45| 19.55| 20.05| 20.15| 20.25| 20.35 20.52| 21.07 21.22 22.22 2352 0.37 1.37| alle | 4.37| 4.16| 5.00| 530 6.00| 6.30| 7.00| 7.22| 7.52| 8.08| 822| 852 22.07| 22.22 23.52 0.37 1.37 2.37| 3.37| 437
Bundesrechnungshof/A. Amt 501| 30 | 631 653 753| 808| 816 823 838 853 9.01| 9.08 9.19| 9.23| 9.36| 9.46 19.46| 19.56| 20.06| 20.16| 20.26| 20.36 20.53| 21.08 21.23 22.23 2353 0.38 1.38| 60 | 438] 4.17| 501| 531 6.01| 631 7.01| 7.23| 7.53| 8.09| 823 853 22.08| 22.23 23.53 0.38 1.38 2.38| 3.38| 4.38
Museum Koenig 5.02| Min. | 6.32| 654 754| 809| 817| 824| 839| 854 9.02| 9.09| 9.20| 9.24| 9.37| 9.47 19.47| 19.57| 20.07| 20.17| 20.27| 20.37 20,54 21.09 21.24 22.24 2354 0.39 1.39| Min. | 4.39] 418/ 502| 532| 6.02| 6.32| 7.02| 7.24| 7.54| 8.10| 8.24| 854 22.09| 22.24 23.54 0.39 1.39 2.39| 3.39| 4.39
Heussallee/Museumsmeile Gleis 2 5.04 6.34| 6.56 756 8.11| 819| 826/ 841| 856 9.04| 911 922| 926/ 9.39| 9.49 19.49| 19.59| 20.09| 20.19| 20.29| 20.39 20.56| 21.11 21.26 22.26 23.56 0.41 141 441| 420| 504| 534 6.04| 634| 7.04| 7.26| 7.56| 8.12| 8.26| 856 22.11| 22.26 23.56 0.41 141 241] 341 441
Ollenhauerstraiie 5.05 6.35| 657 757| 812| 820| 827| 842| 857| 9.05| 9.12| 9.23| 9.27| 9.40| 9.50 19.50| 20.00| 20.10| 20.20| 20.30| 20.40 2057 21.12 21.27 22.27 2357 0.42 1.42 4.42 5.05| 5.35| 6.05| 6.35 7.05| 7.27| 7.57 8.27| 857 22.12| 22.27 23,57 0.42 1.42 242| 342| 442
